sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2020

P.A.: 0023/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: 010/2020 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M M CARDOSO
DE OLIVEIRA – CNPJ: 07.056.711/0001-27 – OBJETO: Acréscimo de 24,96%
incidente sobre o Lote 09, visando atender as ações de caráter preventivo e
intervenções que atendem toda a população uauaense com implantação de
barreiras sanitárias e balcão de atendimento aos beneficiários do Auxílio
Emergencial e demais Programas Sociais do Governo Federal – VALOR DO
ADITIVO: R$ 35.523,71 (trinta e cinco mil quinhentos e vinte e três reais e
setenta e um centavos) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 13.17 –
Atividades: 2.085 – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.12 – Fontes: 29 – DATA DA
ASSINATURA: 24/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34025C497A8B0157C4BA1D81DB65EEEF

sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2020

P.A.: 0023/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: 010/2020 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: S. G. BARBOSA
DE UAUÁ – CNPJ: 07.206.376/0001-04– OBJETO: Acréscimo de 25% incidente
sobre os Lotes 10 e 11, visando atender as ações de caráter preventivo e
intervenções que atendem toda a população uauaense com implantação de
barreiras sanitárias e balcão de atendimento aos beneficiários do Auxílio
Emergencial e demais Programas Sociais do Governo Federal – VALOR DO
ADITIVO: R$ 12.375,20 (doze mil trezentos e setenta e cinco reais e vinte
centavos) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 13.17 – Atividades: 2.085 –
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.12 – Fontes: 29 – DATA DA ASSINATURA:
24/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34025C497A8B0157C4BA1D81DB65EEEF

sexta-feira, 2 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 104/2020
P.A.: 0086/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 057/2020 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C ALVES DOS
REIS DE UAUA – CNPJ: 17.086.639/0001-34 – OBJETO: Prorrogação do Contrato nº
104/2020, que tem por objeto a prestação de serviços de locação de máquina pesada
(trator de esteira), para execução de saldo remanescente de 59 horas/máquina –
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/09/2020 até 31/12/2020 – VALOR A EXECUTAR: R$
7.670,00 (sete mil seiscentos e setenta reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, §
1º, II e §§ 2º da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 09.09 – Atividade: 2.046 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.16 – Fonte:
00 – DATA DA ASSINATURA: 29/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34025C497A8B0157C4BA1D81DB65EEEF

		2020-10-02T14:37:22-0300